Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos. 1493
13
El
em
en
to
s

2
1
GN 218 RoHS
Cerraduras de leva
Acero sinterizado
ESPECIFICACIÓN
Tipos
-- Tipo L: con dirección de bloqueo hacia la izquierda
-- Tipo R: con dirección de bloqueo hacia la derecha
Acero sinterizado SM
negro, pavonado
DATOS TÉCNICOS
-- Tolerancias fundamentales ISO  (ver página A21)
GN 218
Descripción d1 d2 H8 d3 l1 ≈ l2 l3 l4
GN 218-SM-35-B8-L 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-L 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-L 65 B 12 23 20 10 7 5 100
GN 218-SM-80-B16-L 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 218-SM-35-B8-R 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-R 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-R 65 B 12 23 20 10 7 5 103
GN 218-SM-80-B16-R 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 123 RoHS
GN 123
Descripción s1 +0.1 e Ø +0.5 d s2
GN 123-V14,1 V 14.1 16.3 11 2 475